attribuée ainsi qu'il suit ;

NO OBJET DU MARCHE ADJUDICATAIRE .MONTANT ne (EN F CFA) DÉLAI D'EXECUTION

01

EQUIPEMENT EN MATERIEL
MEDICAL DU CENTRE DE
SANTE INTEGRE (CSI) DE
DJEFATOU LOT 1

ETS SADICOM

B.P : 1724 GAROUA

TEL,; 694 050 550

673 922172

CINQ MILLIONS DEUX
CENT QUARANTE MILLE

(5 240 000) FRANCS CFA

TROIS (03) MOIS

Articles 2 : . . . j i ..Hra
1) L'entreprise adjudicataire susvisée ne poufra exécuter les travaux qu'après signature de la Lettre

Commande y afférente et notification de l'Ordre de Service de commencer les travaux.
2) Le délai d'exécution court à compter de la date de la notification de l'Ordre de Service de commencer